
 

 1 

odbor veřejných zakázek a centrálních nákupů 
náměstí Hrdinů 1634/3 
Praha 4 
140 21 
 
Č. j. MV-137690-38/VZ-2014 

Praha 25. února 2015 
 

Žádost  poskytnutí dodatečných informací 

Centrálnímu zadavateli byla doručena žádost o poskytnutí následujících dodatečných 
informací: 
 
„Dobrý den, 
 
tímto vznášíme dotaz k Části B VZ. V části Vnější rozměry Zadavatel stanovil 
požadavek na minimální délku rozvoru 2.600 mm, přičemž Zadavatel dále 
nespecifikoval způsob měření této hodnoty (nezatížený vůz/zatížený vůz). 
 
Jako Uchazeč o Část B VZ hodláme nabídnout automobil, který při měření délky 
rozvoru plně zatíženého automobilu dosahuje hodnoty délky rozvoru 2.602 mm 
(tento údaj je zároveň uveden v technických datech dostupných koncovému 
zákazníkovi - v katalogu, který přikládáme). 
 
Při měření délky rozvoru automobilu v základním provedení (tj. bez mimořádných 
výbav, spolucestujících, PHM atd.) dosahuje délka rozvoru hodnoty 2.589 mm. Tato 
hodnota je zároveň uvedena v ZTP a technickém průkazu vozidla (viz příloha). 
 
Bude Zadavatel akceptovat ze strany Uchazeče nabídku na výše uvedený vůz, aniž 
by byl Uchazeč vyloučen z VZ?“ 
Odpověď zadavatele: 
 
Pokud zadavatel požaduje v zadávací dokumentaci vozidlo s rozvorem 2600 mm, je 
uchazeč povinen nabídnout vozidlo, které odpovídá specifikaci v zadávací 
dokumentaci. Pro zadavatele je rozhodující rozměr uveden v ZTP a technickém 
průkazu vozidla. 
 
 

za centrálního zadavatele 
           Ing. Stanislav Loskot 
            podepsáno elektronicky 
 

*MVCRX02B7I4D* 
MVCRX02B7I4D 

prvotní identifikátor 


		2015-02-25T14:59:44+0000
	Not specified




